
NEW DATES & LOCATION FOR 2021

FOOD BOX
DISTRIBUTION

This is free and available to anyone.This is free and available to anyone.  

GIPS Success Academy
1912 N Lafayette Ave,

Grand Island, NE

Sat. August 7, 2021
2:30pm-4:00pm

Sat. September 4, 2021
2:30pm-4:00pm

Sat. December 4, 2021
2:30pm-4:00pm

Sat. August 21, 2021
2:30pm-4:00pm

Sat. September 18, 2021
2:30pm-4:00pm

Sat. December 18, 2021
2:30pm-4:00pm

Sat. October 9, 2021
2:30pm-4:00pm

Sat. November 6, 2021
2:30pm-4:00pm

Sat. October 23, 2021
2:30pm-4:00pm

Sat. November 20, 2021
2:30pm-4:00pm
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NUEVAS FECHAS Y UBICACIÓN PARA 2021

DISTRIBUCIÓN DE
CAJAS DE ALIMENTOS

Esto es gratis y está disponible para todos.Esto es gratis y está disponible para todos.

GIPS Success Academy
1912 N Lafayette Ave,

Grand Island, NE

Sab. 7 de Agosto, 2021
2:30pm-4:00pm

Sab. 4 de Septiembre, 2021 
2:30pm-4:00pm

Sab. 4 de Diciembre, 2021
2:30pm-4:00pm

Sab. 21 de Agosto, 2021
2:30pm-4:00pm

Sab. 18 de Septiembre, 2021
2:30pm-4:00pm

Sab. 18 de Diciembre, 2021
2:30pm-4:00pm

Sab. 9 de Octubre, 2021 
 2:30pm-4:00pm

Sab. 6 de Noviembre, 2021
2:30pm-4:00pm

Sab. 23 de Octubre, 2021
2:30pm-4:00pm

Sab. 20 de Noviembre, 2021
2:30pm-4:00pm
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